
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE III: ing. A. Ciccarelli

Registro  Generale n.  383 del 13/04/2015

Registro  Settore  n. 55 del    09/04 /2015

OGGETTO: Aggiudicazione lotti cimiteriali -  bando pubblico anno 2013.

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                   ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                           
Are a  Am b ie nte

                                              Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                                 

IL RESPONSABILE SETTORE III
                               Ing. Andrea Ciccarelli

 



IL RESPONSABILE SETTORE III

PREMESSO che:
  con determinazione del Settore III n.184/2013, è stato approvato il bando per concessioni di

n.70 lotti di terreno di diverse tipologie per la realizzazione Cappelle Gentilizie e/o Edicole nel
cimitero vecchio;

 nel termine stabilito del 31/12/2013 sono pervenute n.79 richieste; 

 con determinazione  del  Settore  III  n.  131 del  14/10/2014,  è  stata  approvata  la   graduatoria
definitiva per le suddette concessioni di lotti di terreno; 

VISTO che:
 con nota  prot.  n.  5210 del  19/03/2015 la  sig.ra  Perrone Maria  Grazia,  nata  a  Marigliano il

14/04/1924, 1° in graduatoria, ha fatto espressa richiesta di voler rinunciare al lotto cimiteriale;
 

RITENUTO di dover far scorrere la graduatoria per assegnare il lotto posizionato nel quadro 5,
contrassegnato con il n. 31 di mq 19,00;

VISTO:
 che in data 24/03/2015 con prot. n. 5486 è stato convocato per la scelta del lotto cimiteriale il sig.

Brusciano Santo, nato il 15/01/1964, 75° in graduatoria, il quale ha fatto espressa rinuncia in data
26/03/2015;

 che in data 27/03/2015 con prot. n. 5883 è stata convocata per la scelta del lotto cimiteriale la
sig.ra  Piccolo  Maria,  nata  il  25/09/1964,  76°  in  graduatoria,  la  quale  ha  accettato  il  lotto
cimiteriale n. 31;

RITENUTO poter aggiudicare il lotto cimiteriale n. 31 di mq 19,00;
 
VISTO:

 il T. U. E. L. n.267/2000;
 lo Statuto Comunale;

DETERMINA

per quanto in premessa specificato:
 di assegnare n. 1 lotto cimiteriale n. 31 di mq 19,00 per un importo complessivo di € 19.000,00

alla sig.ra Piccolo Maria, nata a Marigliano il 25/09/1964, codice fiscale PCCMRA64P65E955K,
residente in Marigliano alla Via Masseria Sommese I n.1.

 dare atto che la somma di € 19.000,00 con successivo atto sarà stanziato sul redigente bilancio di
previsione anno 2015;

 di provvedere alla stipulazione del contratto relativo al lotto cimiteriale assegnato.

                   Il Responsabile Settore III  
                                  ing. Andrea Ciccarelli 

 


	IL RESPONSABILE SETTORE III
	DETERMINA

